
Id: EDBJWFOZAWQKMTWCQLJPSSXGO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 80/XVI/2011
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Działając na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm. / Rada Gminy Dubiecko uchwala , co następuje 

§ 1. Ustala się następujące zasady wypłaty diet dla sołtysów: 

Dieta w wysokości  15 % minimalnego wynagrodzenia  ustalonego wg oddzielnych  przepisów przysługuje  za 
udział  w sesji  Rady  Gminy  Dubiecko,  posiedzeniu  Rady  Gminy,  posiedzeniu  komisji  stałej  lub  doraźnej  na 
zaproszenie przewodniczącego komisji oraz za udział w naradach zwoływanych przez Wójta Gminy Dubiecko. 

§ 2. 1. W  przypadku  zbiegu  prawa  do  diet  z tytułu  udziału  w różnych  posiedzeniach  w tym  samym  dniu, 
przysługuje jedna dieta. 

2. Podstawę do wypłaty diety stanowi podpis na liście obecności. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 24/III/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie diet i zwrotów kosztów podróży dla 
sołtysów wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 


